

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão Nº 00031/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Fita adesiva</u>	Pacote 5 UN	120	R\$ 2.157,6000	R\$ 15,2700	R\$ 1.832,4000

Marca: Furnapack

Fabricante: Furnapack

Modelo / Versão: Fita adesiva 5 unidades pacote

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA TRANSPARENTE 24MM X 50M Descrição: fita transparente 24mm x 50m
Apresentação: pacote com 05 rolos

Total do Fornecedor: R\$ 1.832,4000

10.867.306/0001-01 - BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fita adesiva</u>	Pacote 5 UN	120	R\$ 8.475,6000	R\$ 52,0000	R\$ 6.240,0000

Marca: ALLTAPE

Fabricante: ALLTAPE

Modelo / Versão: ALLTAPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA TRANSPARENTE 45MM X 100M Descrição: fita transparente 45mm x 100m
Apresentação: pacote com 05 rolos Marcas sugeridas: scotch ou adelbras.

Total do Fornecedor: R\$ 6.240,0000

37.201.772/0001-00 - VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Embalagem plástica</u>	Unidade	36	R\$ 2.502,0000	R\$ 56,9400	R\$ 2.049,8400

Marca: POLINOVA

Fabricante: POLINOVA

Modelo / Versão: BOBINA PICOTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE Descrição: bobina de saco plástico transparente 39 x 60 aproximadamente. Apresentação: refil com 500 sacos

Total do Fornecedor: R\$ 2.049,8400

42.545.989/0001-69 - GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bloco rascunho</u>	Unidade	500	R\$ 2.330,0000	R\$ 4,2000	R\$ 2.100,0000

Marca: suzano

Fabricante: suzano

Modelo / Versão: offset

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÃO SEM PAUTA Descrição: bloco de anotação sem pauta 100 x 138 serrilhado com 50 folhas

Total do Fornecedor: R\$ 2.100,0000

Valor Global da Ata: R\$ 12.222,2400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)